

Torben Harbo Rådgivende Ingeniører ApS

**Gammel Munkegade 6E
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 39 45 73 26

**Årsrapport for 2021
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *26/1-22*



TORBEN DAHL HARBO
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Harbo Rådgivende Ingeniører ApS Gammel Munkegade 6E 8000 Aarhus C CVR-nr.: 39 45 73 26 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 4. april 2018 Regnskabsår: 4. regnskabsår Hjemsted: Aarhus
Direktion	Torben Dahl Harbo
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 280.121, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 333.845.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.095.933	1.153.318
Personaleomkostninger	1	<u>-730.952</u>	<u>-812.277</u>
Resultat før finansielle poster		364.981	341.041
Finansielle omkostninger		<u>-4.450</u>	<u>-3.537</u>
Resultat før skat		360.531	337.504
Skat af årets resultat		<u>-80.410</u>	<u>-74.526</u>
Årets resultat		<u>280.121</u>	<u>262.978</u>
Foreslået udbytte		280.000	260.000
Overført resultat		<u>121</u>	<u>2.978</u>
		<u>280.121</u>	<u>262.978</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		5.237	5.237
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.237</u>	<u>5.237</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.237</u>	<u>5.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.364	282.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.256	81.000
Andre tilgodehavender		20.844	150.441
Tilgodehavender		<u>376.464</u>	<u>513.602</u>
Likvide beholdninger		<u>201.199</u>	<u>348.604</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>577.663</u>	<u>862.206</u>
Aktiver i alt		<u><u>582.900</u></u>	<u><u>867.443</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.845	3.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		280.000	260.000
Egenkapital		<u>333.845</u>	<u>313.724</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.315	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		356	0
Selskabsskat		30.410	3.320
Anden gæld		194.974	530.399
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.055</u>	<u>553.719</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>249.055</u>	<u>553.719</u>
Passiver i alt		<u>582.900</u>	<u>867.443</u>
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	618.126	699.825
Pensioner	63.587	62.150
Andre omkostninger til social sikring	5.823	7.795
Andre personaleomkostninger	<u>43.416</u>	<u>42.507</u>
	<u>730.952</u>	<u>812.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Harbo Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.